HYNDE's Case.

Brownlow.

ELizabertha Hynde sum' fuit ad respond' Rich. Libbe ar-
de placito quare cum de communi concilio regni dom'
Reg' Ang' provis' sit, qd' non liceat alicui vastum ven-
dition' seu destruction' facere de terr' domib', bosc' seu gardi-
nis sibi dimiss. ad term' vitæ vel annor'; ead' Eliz. de terr' &
bosc' in **Goring & Whitchurch**, quos tenet ad term' annor'
ex dimissione Ro. Garrard de præf. Rich' ex assignat' quam
Will. Hawe qui ill' præf. Rob. dimisit ad eund' term' inde fec'
præf. Ri. fecit vast', vendition', & destruction', ad exhæredita-
tion' ipsi Ric. & cont' form' provision' prædict' &c. Et unde
idem Ric. per Tho' Lane attorn' suum dic' qd' cum præd' W.
Hawe fuisset seisit' de uno mesuag' voc' **Hawe Place**, 200 acr'
terr', 10 acr' prati, 100 acr' past', & 50 acr' bosc' cum
pertinentiis in **Goring & Whitchurch** præd' in domino suo
ut de feodo: & sic inde scisit' existens 4 die Jan' ann' regni
dom' Reginae nunc 20 apud Goring præd' per quand' indent'
suam int' præd' Will' per nomen W. Hawe de **Hawe Place** in
paroc' de Goring in com' Oxon' yeoman ex una parte, & præd'
R. Garrard per nomen R. Garrard de **Herso** in com' Bucks
gen' ex alt' parte factam cui' alter' part' sigillo prædict' Ro-
bert' signat' idem Rich' hic in cur' profert, cui' dat' est eis-
dem die & anno, dimisit præfat. Rob. tenementa præd' cum
pert', except' (durant' vita Agn' Hawe matris ejusd' Wil.) tali
part' mesu' præd' parc' præmis. pomar' & gard', uno clauso voc'
Heaves Deane, & uno clauso voc' **Bell Close**, & pomar' voc'
the Orchard Bedell parcell' præmiss. qual' ead' Ag. tunc occu-
pavit, & ante tunc acceptasset & agreasset recipere pro dote
sua, de, in & pro tenementis præd' cum pertin': Habend' &
occupand' ead' tenem' cum pertin' (except' præexcept') eid' Ro.

& assignatis suis a festo Natalis Domini tunc ultimo præterito, usque finem & termin' 16 annor' extunc proxim' sequen' & plenarie complend', virtute cujus dimission' idem Ro. in præd' tenemen' cum pertin' superius in forma præd' dimiss. intravit, & fuit inde possession'; & sic inde possession' existens, 20 die Augusti anno regni dictæ dom' Reg' nunc 29 apud Goring præd' concessit totum statum interesse & termin' annor' sua quæ ipse tunc habuit ventur' de & in prædict' tenementis cum pertin' superius in forma præd' dimiss. præf. El. Hynde, virtute cujus concession' præd' Eliz. in eadem tenementa cum pertinen' superius in forma præd' dimiss. intravit & fuit inde possession', ipsaq; Eliz. sic inde possession' existen' ac prædict' Will. Hawe de reversione inde in dominico suo ut de feodo in forma præd' feisit' existen', idem Will. 7 die Martii anno regni dictæ dom' Reg' nunc 30 apud Goring præd' per quand' indenturam suam barganiæ & venditionis inter præd' Will' ex una parte, & eundem Rich' ex altera parte factam, cujus alteram part' sigillo præd' W. Hawe signat' idem Rich' hic in cur' profert, cujus dat' est eisdem die & anno ac in cur' dict' dom' Reg. de banco hic, scil. apud West. termino Paschæ anno regni dict' dom' Reg' 30 suprad' coram tunc Justic' ipsi dom' Reg' de banco præd' ut factum præd' Will' Hawe per ipsum Will. cognit', ac infra sex menses tunc proxim' sequen' scil. eodem termin' Paschæ debito modo in eadem cur' de recordo irrotulat' secund' form' statuti in hujusmodi casu edit' & provis. pro & in considerat' centum & viginti lib' præf. Will' per eundem Rich' ante tunc solut', barganizavit & vendidit eid' Rich' inter alia reversion' præd', habend' & tenend' sibi & hæredib' suis imperpetuum; quorum quid' barganiæ vendition' & irrotulamenti præd' prætextu ac vigore cujusdam statuti edit' in parlamento dom' H. nuper Regis Ang' 8. tent' apud West. in com' Midd' 4 die Februarii anno regni sui 27. de usibus in possession' transferend', idem Rich' fuit & adhuc feisit' existit de reversione præd' in dominico suo ut de feodo, ipsoq; Rich. sic inde feisit' existen', ac præd' Eliz. de tenementis præd' cum pertinen' sibi in forma præd' concess. in form' præd' possession' existen', ead' Eliz. fecit vastum, vendition' & destruction' de terr', viz. fodendo in 10 acris terræ in Goring præd' parcell' tenementorum præd' præfat' Robert' in forma præd' dimissor' cent' carectat' argill' prec' cujuslibet carectat' argilli inde 8 d. inde capiend' & vendend' de boscriam viz. succidendo & vendendo in quod' bosco voc' *Heigh grove*, contin' 10 acr' bosci cum pert' in Goring præd' parcell' tenemen.